سانتی متر که برابر نظریه هیئت کارشناسی کارشناسان رسمی دادگستری به شماره ۱۴۰۴۱۱ مورخ 
 ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ وزن مجموع اموال مذکور ۵۳۷۹۱.۸۷۵ = ۱۰۰۰ ÷۷.۸۶( گرم بر سانتی متر مکعب × ۱۲.۵

سانتی متر ۱۲.۵ سانتی متر × ۶۰۰ سانتی متر ×۷۳ ( و مبلغ هجده میلیارد و بیست میلیون و دویست هفتاد 
 و هشت هزارو یکصد و بیست و پنج ریال ( 180/020/278/125 ریال= ۰۰۰. ۳۳۵ریال× ۵۳۷۹۱.۸۷۵ 
کیلو گرم ارزیابی گردیده و بهای آن قطعیت یافته که به بالاترین مبلغ پیشــنهادی از طرف خریدار 
فروخته خواهد شــد. حق حراج مبلغ مزایده و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده خواهد 
بود مضافا با توجه به ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا شــرکت در مزایده